Thư viện tài liệu học tập, tham khảo online lớn nhất

Trang chủ: https://tailieu.com/ | Email: info@tailieu.com | https://www.facebook.com/KhoDeThiTaiLieuCom

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO BÀI THI HSG CẤP TRƯỜNG

NĂM HỌC 2019 - 2020

Kính gửi:   - Ban giám hiệu Trường THCS Chu Văn An thành phố Thái Nguyên.

Tên em là:

………………………………………….………………………………………
Sinh ngày……/…..../…....
Học lớp: ……………………………………………...

Đã  tham dự kì thi HSG vòng 1 năm học 2019 - 2020 của trường THCS       Chu

Văn An - Thành phố Thái Nguyên.
Số báo danh: …………………… Số phòng:………………………………………….…

……
Môn thi: ……………..…...Điểm ……………….…….

Sau khi biết kết quả do nhà trường công bố, em  đề nghị Hội đồng chấm bài thi ch

ấm phúc khảo bài thi môn: …………………………………..………… .
                                                                   Em  xin trân trọng cảm ơn!

Xác nhận của GVCN

Thái Nguyên, ngày      tháng    năm 2019

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

          
 

https://tailieu.com/
https://www.facebook.com/KhoDeThiTaiLieuCom